DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 05 de outubro de 2018

Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE VALOR
AO CONTRATO Nº 252/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2018.

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Coremas/PB, CNPJ Nº 08.939.936/0001-94, com
sede a Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro:
Centro, Cidade: Coremas/PB, CEP Nº 58.770-000.

CONTRATADA: Obraplan Empresa de Limpeza e
Conservação Urbana LTDA, CNPJ nº
26.764.981/0001-37, estabelecida a Rua Raimundo
Bernardo da Silva, S/N, Bairro: Linha de Ferro,
CEP nº 58.770-000, Cidade: Coremas/PB.

CONSIDERANDO a planilha a presentada pelo Sr.

Kleber Sá de Oliveira (Eng. Civil CREA

1602682780) contratado da Prefeitura de Coremas

para fiscalização das Obras executado por

administração direta e indireta, onde a ponta em

sua planilha de custo os serviços executados e não

previsto no projeto básico contratado;

CONSIDERANDO o valor total aditivado que é de

R$ 24.126,47 (Vinte quatro mil cento vinte e seis

reais, quarenta e sete centavos), com isso o valor

total contratado passou para R$ 198.600,05 (Cento

noventa e oito mil, seiscentos reais e cinco

centavos).

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas

contratuais que não foram modificadas pelo

presente termo aditivo.

DATA DA ASSINATURA: 03/10/2018.

PARTES CONTRATANTES: Francisca das
Chagas Andrade de Oliveira (Prefeita) e o Sr.
Geraldo Virgolino da Silva, CPF Nº 087.906.378-52
(Pela contratada).

Coremas/PB, 03 de outubro de 2018.

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira
Prefeita